ad cultum divini noniinis ampiiandiim prò viribus tenemur adsurgere, quo dignius ex

debito offilii nobis a Deo crediti leneainur populo nobis divinitus comraisso per bone

operationis studia pielatis exempla monslrare alque Christi fidelibus exequentibus cari-

talis opera in suis iuslis et [liis propositis in Domino confovere. Ut igitur circa pau-

perum verecundorum subslenlamina et misericordie opera, prout haclenus incepislis,

persistere valeatis et cotidie de bono in melius augmenlari, vestris iustis pelilionibus

annuentes auctoritate vobis presenlium indulgemus, quod quater in anno vidclicet de

tribus mensibus in quacumque ecclesiariiin civitalis Arelii vobis raagis videbitiir possitis

populum convocare ibique facere per fidelem sacerdolem celebrari divina, et proponi

populo verbum Dei. Kos ilaque omnibus Christi fidelibus qui ad diclam ecciesiam tunc

venerint vel miserint aperuerintque per elemosinarum exhibitionem viscera pietatis,

lesu Christi misericordia et beati Donali marliris patroni nostri patrociniis coofidentes,

de omnibus peccatis de quibus vere contriti fuerint et confessi, quadraginla dies cri-

minalium et quarlam partem venialium de iniuncta eis penitenlia misericordiler in

Domino relaxamus. Concedimus quoque quod precedenti die possitis per preconem vel

alium fidelem nunlium prefatam indulgentiam intra civitatem prediclam et burgos eius-

dem facere publice nuntiari. Dalum Arelii, tertio die mensis martii, viii"= indiclionis,

anno Domini a nativitate M . CC . ixxx, domino Nicolao papa in residente.

856.

il sindaco dei Castiglionesi professa fedeltà e sudditanza al Comnne di Arezzo.

Castiglionflor., Chiesa di s. Angelo [R. Arch. di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 89; Arch. Com.

- 23 ottobre 1280. di Arezzo, Instrumenta submissionis Cattili. Aretini, e. 4].

Ih nomine Dei eterni amen. Hoc est exemplum cuiusdam publtci inslrnmenli syndicatus Comu-
nis et huminum de Castillione Aretino, scripti manu Catalani noiarii. Cuius tenor et forma talis est:

In nomine eterni Dei amen. Anno eiusdem a nativitate MCCIxxx, indictione viii*,

nemine imperante ut dicitur, die xxiii mensis octubris. Convocato et congregato gene-

rali Consilio Comunis Castillionis Aretini in plebe sancii Angeli more solito ad vocem

tube et ad sonura campane, de volunlate et preceplo sapientis viri domini Ubertini

iudicis et assessoris dicti Comunis Castillionis, et auctoritate nobilis viri domini Rodul-

fini de Catenaria potestatis dicti castri Castillionis Aretini, dictus dominus Ubertinus